



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok) - * peserta				26.250.000,00
		350.00	ok	75.000,00	26.250.000,00
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				336.250.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				24.305.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				10.855.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				2.722.000,00
	- Pembelian Block Note	150.00	bh	10.000,00	1.500.000,00
	- Pembelian Ballpoint	150.00	bh	5.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Stopmap	50.00	bh	3.000,00	150.000,00
	- Spidol besar isi 12	1.00	bh	190.000,00	190.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				2.047.000,00
	- Pembelian Block Note	105.00	bh	10.000,00	1.050.000,00
	- Pembelian Ballpoint	105.00	bh	5.000,00	525.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Stopmap	50.00	bh	3.000,00	150.000,00
	- Spidol besar isi 12	1.00	bh	190.000,00	190.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				457.000,00
	- - Kertas HVS 70 grm	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- - Stopmap	25.00	bh	3.000,00	75.000,00
	- - Ordner	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				722.000,00
	- - Kertas HVS 70 grm	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- - Stopmap	50.00	bh	3.000,00	150.000,00
	- - Ordner	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	190.000,00	190.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				4.907.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Bloknote peserta	175.00	bh	10.000,00	1.750.000,00
	- * Ballpoint peserta	175.00	bh	13.000,00	2.275.000,00
	- * Pembelian Stopmap	250.00	bh	3.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 15	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				675.000,00
	- - Meterai 6000	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Perangko	70.00	bh	7.500,00	525.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				675.000,00
	- - Meterai 6000	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Perangko	70.00	bh	7.500,00	525.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				675.000,00
	- - Meterai 6000	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Perangko	70.00	bh	7.500,00	525.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				675.000,00
	- - Meterai 6000	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Perangko	70.00	bh	7.500,00	525.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				675.000,00
	- - Meterai 6000	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Perangko	70.00	bh	7.500,00	525.000,00
	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				2.500.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				2.500.000,00
	- * Pembelian peralatan Out bond	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				5.700.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- Dokumentasi	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Dekorasi	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Backrop	1.00	bh	500.000,00	500.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				1.250.000,00
	- Dokumentasi	1.00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Dekorasi	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Backrop	1.00	bh	500.000,00	500.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				700.000,00
	- Dokumentasi	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				1.250.000,00
	- Dokumentasi	1.00	bh	350.000,00	350.000,00



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi				4.100.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				800.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Publikasi mass media	1.00	med	400.000,00	400.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				800.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	- Publikasi mass media	1.00	med	400.000,00	400.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				900.000,00
	- - Publikasi Mas Media	1.00	med	400.000,00	400.000,00
	- - Publikasi lektronik	1.00	med	500.000,00	500.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				800.000,00
	- - Publikasi Mas Media	1.00	med	400.000,00	400.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				800.000,00
	- - Publikasi Mas Media	1.00	med	400.000,00	400.000,00
	- Spanduk	1.00	bh	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				20.550.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				3.500.000,00
	- Honor Nara Sumber	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Honor Moderator dan perumus	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				1.850.000,00
	- Honor Nara Sumber	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Moderator dan perumus	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				5.000.000,00
	- * Honor juri	10.00	ok	500.000,00	5.000.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				3.200.000,00
	- * Honor Instruktur	5.00	ok	500.000,00	2.500.000,00
	- * Honor Moderator	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				7.000.000,00
	- * Hr Pengajar/penceramah	5.00	ok	500.000,00	2.500.000,00
	- * Honorarium Instruktur praktek	5.00	ok	500.000,00	2.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- * Asisten Instruktur	5.00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				26.455.000,00
	Belanja Cetak				24.850.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				6.300.000,00
	- * Buku laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- *Makalah	300.00	bh	15.000,00	4.500.000,00
	- * Buku Panduan	150.00	bh	10.000,00	1.500.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 100 orang				4.500.000,00
	- * Buku laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- * Buku Panduan	105.00	bh	10.000,00	1.050.000,00
	- Makalah	210.00	ok	15.000,00	3.150.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				450.000,00
	- Penggandaan panduan	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				6.300.000,00
	- * Buku laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- *Makalah	300.00	bh	15.000,00	4.500.000,00
	- * Buku Panduan	150.00	bh	10.000,00	1.500.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				7.300.000,00
	- * Buku laporan	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- *Makalah	350.00	bh	15.000,00	5.250.000,00
	- * Buku Panduan	175.00	bh	10.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.605.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				368.000,00
	- * Foto kopi	1,840.00	lb	200,00	368.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				300.000,00
	- * Foto kopi	1,500.00	lb	200,00	300.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				300.000,00
	- * Foto kopi	1,500.00	lb	200,00	300.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				300.000,00
	- * Foto kopi	1,500.00	lb	200,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				337.000,00
	- * Foto kopi	1,685.00	lb	200,00	337.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				47.350.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				4.000.000,00
	- * Sewa Aula	2.00	hr	2.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				43.350.000,00
5 . 2 . 2 . 10	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				12.300.000,00
	- * Akomodasi peserta, panitia, dan penceramah	164.00	oh	75.000,00	12.300.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				31.050.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	- * Akomodasi peserta, panitia & pengajar:	414.00	oh	75.000,00	31.050.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				3.875.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				3.875.000,00
5 . 2 . 2 . 11	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				1.050.000,00
	- Sewa Meja Bundar dan cover	15.00	bh	20.000,00	300.000,00
	- Sewa Kursi	150.00	bh	5.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				725.000,00
	- Sewa Meja Bundar dan cover	10.00	bh	20.000,00	200.000,00
	- Sewa Kursi	105.00	bh	5.000,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				2.100.000,00
	- Sewa Meja Bundar dan cover	30.00	bh	20.000,00	600.000,00
	- Sewa Kursi	300.00	bh	5.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				149.770.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.750.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				750.000,00
	- * Snack rapat persiapan Dialog	50.00	ok	15.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				750.000,00
	- * Snack rapat persiapan Dialog	50.00	ok	15.000,00	750.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Snack Rapat Persiapan	50.00	ok	15.000,00	750.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				750.000,00
	- Snack Rapat Persiapan	50.00	ok	15.000,00	750.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				750.000,00
	- Snack Rapat Persiapan	50.00	ok	15.000,00	750.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				146.020.000,00
	1. Dialog Kepemudaan dan org. Kepemudaan (150 orang)				14.850.000,00
	- * Makan Kegiatan 170 or X 2 kl	340.00	ok	25.000,00	8.500.000,00
	- * Snack kegiatan 170 or X 2 kl	340.00	ok	15.000,00	5.100.000,00
	- * Transit pembukaan makan dan snack	25.00	ok	50.000,00	1.250.000,00
	4, Dialog interaktif antar generasi dan OK (Organisasi Kepemudaan) 105 orang				11.250.000,00
	- * Makan Kegiatan 125 or x 2 kl	250.00	ok	25.000,00	6.250.000,00
	- * Snack kegiatan 125 or x 2 kl	250.00	ok	15.000,00	3.750.000,00
	- * Transit pembukaan makan dan snack	25.00	ok	50.000,00	1.250.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				6.000.000,00
	- makan panitia dan Juri 25 or x 6 kl	150.00	ok	25.000,00	3.750.000,00
	- snack panitia dan Juri 25 or x 6 kl	150.00	ok	15.000,00	2.250.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				36.900.000,00
	- makan Peserta panitia dan Instruktur 172 or x 5 kl	860.00	ok	25.000,00	21.500.000,00
	- Snack Peserta panitia dan Instruktur 172 or x 5 kl	860.00	ok	15.000,00	12.900.000,00
	- Makan dan snack pembukaan 25 or x 2 kl	50.00	ok	50.000,00	2.500.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				77.020.000,00
	- * Makan peserta, panitia, nara sumber dan instruktur 207 or x 9 kl	1,863.00	ok	25.000,00	46.575.000,00
	- * snak peserta, panitia, nara sumber dan instruktur 207 or x 9 kl	1,863.00	ok	15.000,00	27.945.000,00
	- * Transit pembukaan makan dan snack 25 or x 2 kl	50.00	ok	50.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				15.525.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				15.525.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng				15.525.000,00



RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (115 orang/20 kelompok) - * Kaos peserta, Panitia dan penceramah	207.00	bh	75.000,00	15.525.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				28.520.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				28.520.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				7.440.000,00
	- Fect fending dan Monitoring	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Gol IV				
	Transport				
	- Harian	4.00	oh	370.000,00	1.480.000,00
	- - Gol III	8.00	ok	250.000,00	2.000.000,00
	Transport				
	- Harian	8.00	oh	370.000,00	2.960.000,00
	6, Pelatihan peningkatan Menejemen Organisasi Pelajar Mahasiswa dan Kepemudaan (145 orang)				10.540.000,00
	- - Gol IV	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	Transport				
	- Harian	4.00	oh	370.000,00	1.480.000,00
	- - Gol III	8.00	ok	250.000,00	2.000.000,00
	Transport				
	- Harian	8.00	oh	370.000,00	2.960.000,00
	- - Gol II	5.00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	Transport				
	- Harian	5.00	oh	370.000,00	1.850.000,00
	7, Penguatan Kelembagaan Organisasi Kepemudaan(OK) (Pembentukan kel. benteng Pancasila/Mitra Kader Kamtibmas) (175 orang/20 kelompok)				10.540.000,00
	- - Gol IV	4.00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	Transport				
	- Harian	4.00	oh	370.000,00	1.480.000,00
	- - Gol III	8.00	ok	250.000,00	2.000.000,00
	Transport				
	- Harian	8.00	oh	370.000,00	2.960.000,00
	- - Gol II	5.00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	Transport				
	- Harian	5.00	oh	370.000,00	1.850.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Hadiah Barang				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 02	Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				2.000.000,00
	- - Tropy	1.00	set	2.000.000,00	2.000.000,00
	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				12.000.000,00
	5, Pemilihan Organisasi kepemudaan Tk. Jateng/ Lomba OKP Berprestai (3 Bakorwil)				12.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I	1.00	kel	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II	1.00	kel	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III	1.00	kel	3.000.000,00	3.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Semarang, 1 Januari 2016  <b>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</b>    <b>Drs. BUDI SANTOSO, M.Si</b>  NIP. 19631224 199103 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEPEMUDAAN					
Halaman 10					